
Příloha č. 1 smlouvy 

Zadání – Oslavy Ležáky 2023 

 

Program – harmonogram 

23. 6. 2023 

1. Instalace techniky musí proběhnout od 15 hod. a později. Další den probíhá v areálu 

již dopoledne pietní akce a proto není možné 24. 6. již instalovat.  

 

Přes noc zajištěna security služba zadavatelem. 

 

24. 6. 2023 

1. V dopoledních hodinách probíhá v areálu pietní program 

2. zkoušky od cca 15 hod.  

3. Slavnostní večer od 18 hod. 

4. Po skončení (cca 22 hod.) deinstalace a úklid 

 

Technické specifikace 

1. Profesionální zastřešené pódium 8x6m, se zastřešením 9x7m včetně vykrytí boků a 

zadní stěny černou textýlií, splňující veškeré bezpečnostní předpisy a normy. 

a. PA wingy pro zavěšení bannerů po stranách pódia 

b. výška zastřešení minimálně 4,5 m nad úroveň podia 

c. na zadní a bočních stranách pódia zábradlí splňující veškeré platné normy 

d. konstrukce musí mít dostatečnou nosnost i pro zavěšení LED stěny (viz dále) 

e. do areálu nemůžou vjet vozidla nad 3,5 t (tj. max. dodávky) 

f. výška pódia od země min. 80 – 100 cm 

g. schody z obou stran, do zázemí pro účinkující 

 



2. Profesionální ozvučení akce. Veškeré vybavení, potřebné k dobrému výsledku 

ozvučení programu dle popisu výše pro cca 500 sedících posluchačů. (Nutno používat 

systém renovovaných značek, tak aby vyhovoval požadavků Bigbandu ÚVH se sólisty) 

a. Min. 2x bezdrátová handka s dobrým dosahem pro moderaci 

b. min. 4x profesionální odposlech pro účinkující (splňující požadavky předních 

umělců) 

c. další veškeré potřebné vybavení k odbavení programu (mikrofony, mixážní 

pulty ...) včetně dostatečného počtu personální obsluhy 

d. dostatečný zvukový výkon pro pokrytí plochy před pódiem 

volba techniky musí splňovat požadavky předního armádního 

souboru. Není akceptovatelné žádné neprofesionální audio nebo 

světelné zařízení. 

 

3. Osvětlení akce. Večerní osvětlení pódia. "Bílé" scénické osvětlení i efektová světla k 

vytvoření atmosféry. 

Minimálně pódium 12x inteligentní světlo (8x wash, 4x spot), 8x LED statické 

barevné světlo, 10x bílé světlo – nasvícení scény 

4. LED obrazovka. O velikosti  min. 3 x 2 m. P3.9 včetně procesoru. Odbavení videa 

bude zajišťovat zadavatel. 

 

Počítat s kreativní spoluprací s video teamem (od zadavatele) k vytvoření vhodné 

pietní atmosféry. Konzultování nasvícení scény i okolí tak, aby vyhovovalo pro video 

účely.  

 

5. Nasvícení areálu a cesty k pódiu. 

nasvítit teplým bílým (3000 K) světlem cestu pro hosty k pódiu světelnými 

zdroji o minimálním světelném toku 2700 lm u každého (min. 6 ks na vyšším 

stativu a 20 ks na nízkém (přízemním) stativu, umístěnými tak, aby neoslňovali 

návštěvníky a splňovali i estetické pojetí pietní akce. Včetně instalace a kabeláže 

o minimálním krytí IP44. 

Nasvícení cesty k pódiu cca 80 m, prostranství před pódiem a kolem 

pódia + zázemí a ve stanech pro účinkující. Vše napájené z agregátu. 



Dostatečné délky kabelů pro rozvedení po areálu s dodržením všech 

bezpečnostních pravidel a předpisů. 

 

6. Ultrasilent generátor k napájení veškerého vybavení (zvuk, světlo). 

Včetně dopravy, kabeláže, obsluhy a provozních kapalin. 

 

7. Dodání kompletní vizualizace pódia a světelného designu zadavateli ke schválení a 

případným připomínkám s minimálně 14 denním předstihem před realizací. 

 

 

Veškerá zařízení a kabeláž musí splňovat všechny platné normy a dodavatel musí být 

schopen na vyžádání předložit zadavateli před realizací akce jejich popis (včetně uvedení 

konkrétních zamýšlených modelů). 

 


